



Spisový znak/podznak – 60.1, skartační znak/skart. lhůta – V/5

STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUČ

ODBOR INVESTIC

Oddělení právní odboru investic
Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Čj.: SMOL/047095/2017/OI/IP/Rot
Spisová značka: S-SMOL/041283/2017/OI
Spisovou značku uvádějte vždy v korespondenci.

Olomouc 23. 2. 2017

Vyřizuje: Mgr. Jaroslav Rotter
Telefon: +420 588 488 696
E-mail: jaroslav.rotter@olomouc.eu

Sdělení

Statutární město Olomouc obdrželo žádost vaší společnosti ze dne 16. 2. 2017 (doručena dne 17. 2. 2017) o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“).

Ve svém přípisu požadujete zaslání investičních plánů statutárního města Olomouce pro rok 2017, resp. seznamu stavebních projektů plánovaných na rok 2017, které jsou financované z rozpočtu města nebo jiných veřejných rozpočtů. U těchto projektů pak žádáte uvedení jejich názvu, stručného popisu, rozpočtu projektu v mil. Kč, plánovaný termín započetí projektu a předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele.

Statutární město Olomouc, které je povinným subjektem podle zákona č. 106/1999 Sb., posoudilo Vaši žádost podle § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. jako žádost k poskytnutí zveřejněné informace. V takovém případě může povinný subjekt místo poskytnutí informace žadateli sdělit údaje umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace.

S ohledem na výše uvedené, k žádosti vaší společnosti sdělujeme následující:

1. plán investic statutárního města Olomouc je veřejně přístupný na adrese <http://rozpocet.olomouc.eu/#!/SouhrnPage/idPlanVerze=26&obdobi=PLAN>,
2. popis jednotlivých projektů je uveden v komentáři plánu investic (viz. bod 1 tohoto sdělení) a v jednotlivých smlouvách o dílo (zpravidla článek III. – předmět plnění), které jsou přístupné na adrese <https://smlouvy.gov.cz/>,
3. finanční rozpočet projektu je veřejně přístupný na profilu veřejného zadavatele (viz. bod 2 tohoto sdělení),

4. plánovaný termín započetí projektu lze zjistit z plánu investic (viz. bod. 1 tohoto sdělení), a pokud zde není termín uveden, lze předpokládat, že nebyl stanoven,
5. informace o předpokládaném termínu výběrového řízení na dodavatele lze zjistit z plánu investic (viz. bod. 1 tohoto sdělení) nebo takový termín zatím nebyl stanoven, případně výherce výběrového řízení není ještě znám.

S pozdravem

Digitálně podepsáno

Jméno: Ing.

Vladimír Michalička

Datum: 24.02.2017 07:30:01

Ing. Vladimír Michalička

vedoucí odboru investic

Magistrát města Olomouce

Došlo
dne:

17 .02. 2017

Skart. znak

Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.)

Č.j.:

Listy:

Přílohy:

Žadatel:

zastoupen osobou: (

Adresa sídla:

I

Žádá:

Dovoluji si Vás oslovit za společnost _____, a jejím projektem určený na podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst a obcí pro rok 2016. Z tohoto důvodu Vás prosíme o **zaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2017, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2017 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů.**

U těchto projektů žádáme o:

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

Způsob poskytnutí informace:

- zaslat pomocí datové schránky na ID: (
- nebo na email:

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Předem Vám děkujeme Vám za spolupráci.

V Praze dne 16. 02. 2017

Research manager